* * *

Von 2 abhangenden Siegeln ist nur eines
noch daran, und zwar ein equestre, auf welchem
man

man nur noch lesen kann: *COMITIS DE NAS-SOV* Dass aber u. 1470 noch die 2 Siegel daran gehangen, bezeugt in einem eignen Notariats-Instrument Georg Greß von Schweinfurt, in welchem er diese Siegel also beschreibt:

„Der forder Siegel in seinem Kraß eingedrückt „ein figur eines frauen bildes stehend mit zweien „kleinen Schildlein und in dem vordern ein figur „eines Lebleins, in dem Hintern ein Quartirung „als Zoller Wappen. Und in des andern Siegels „Kraß eingedrückt ein figur eines Mannes bildes „in gesalt auf einem Pferde stehend.

N. III.

In nomine dñi. Amen. Quia p̄ns etas, ad
dolum et machinationes prona esse agnoscitur.
prouidum est ut res gesta scripturarum amicu-
lo fulciatur. Nos igit' Gebhardus, dei gra Epus.
Albertus p̄ptus. Ulricus Decanus, Totumque
Capitulum. Eccle Eysteten, recognoscimus et
p̄ntibus publice profitemur — quod ob Ste. nre
Eccie utilitatem curiam n̄ram in Nurenberg
iuxta Cimiterium Sti Laurentii sitam, quam
strenuus miles, Chunr dtus Grozze, inhabitat
cum omnibus suis pertinenciis. excepto domo.
qm — — Matrona dicta Hirspergerum inhabi-

tat, pro nobis nostrisque successoribus, vice et nomine d^ce n^re Eccie Nobili viro, Emchoni.

Comiti de Nazzawe, et d^ce Anne, eius uxori iure proprio vendidimus, tradidimus et afflignauimus, pro ducentis et viginti libris hal-
len, pacifice et perpetuo possidendam, q^m pecuniam nobis profitemur, per d^cos Nobiles totaliter persolutam, ac comissam in sepe d^ce n^re eccie utilitatem, d^cosque nobiles. de consensu dilecti confratris n^ri d^cn Friederici p^pti in her-
riden, qui usufructum prefate curie, habere debuit per tempa vite sue, in eiusdem Curie misimus corporalem, et vacuam possessionem, promittentes pro nobis nostrisque successorib^g, noie et vice n^re Eccie sepe d^ce, ipsis empto-
ribus et eorum heredibus. item sev controuer-
siam, eis aut eorum heredibus, de d^ca Curia,
sev eius pertinenciis, nullo tempore inferre,
vel inferenti consentire, sed ipam Curiam eis
suisque heredibus, tam in proprietate q^m in
possessione, ab omni persona et uniuersitate le-
gittime defendere, et autorizare, et expedire.
Q^m siquidem venditionem, et oia p^scripta.
promittimus pfatis nobilibus, firma, et grata
et

et rata tenere, et imperpetuum obseruare. nec per nos vel alium, aut alios, aliqua ratione vel causa, vel ingenio, de iure vel de fco. contra facere vel venire. In quorum pmissorum omnium robur et evidenciam firmiorem. Nos Gebhardus. dei gra et Capitulum andei, prefatis nobilibus, pntes, nr̄is et pdti Confr̄is nr̄i. ppti. herriden, sigillis fideliter communitas, du-ximus ex certa scientia pntandas, Et Ego, Fried'icus, herridensis pptus, antedtus, publice recognosco dictam venditionem et assignacionem Curie de consensu meo factam esse, renuncians omni iuri siquid mihi compeciit in eadem, apponens sigillum meum, pntibus, in testom super eo. Testes pmissorum sunt, frater Lud. de Eybe, de ordine fratrum Theutunicorum. domus in Nuremberg, Strennuus miles, Chmrc̄d̄us Grozze ante dictus, Hermannus de Pruggberch. Albertus Snufenhofius. Otto de Kipfenberch, et quam plures alii fide digni. Datum Eystet. Anno dñi millimo, Trecentesimo, vice-simo sexto, In crastino aplorum Symonis et Iude.